ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

 от 24 ноября 2014 года                                                                                 № 49
г.Новокубанск

О результатах мониторинга качества финансового менеджмента в части

документов, используемых при составлении проекта бюджета

муниципального образования Новокубанский район на очередной

финансовый год и плановый период

В соответствии с приказом финансового управления администрации

муниципального образования Новокубанский район от 16 июня 2014 года

№ 26 «Об организации проведения мониторинга качества финансового

менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального

образования Новокубанский район, главных администраторов доходов

(источников финансирования дефицита) бюджета муниципального

образования Новокубанский район», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты проведения мониторинга качества

финансового менеджмента в части документов, используемых при

составлении проекта бюджета муниципального образования Новокубанский

район на очередной финансовый год и плановый период (прилагаются).

2. Заместителю начальника бюджетного отдела финансового

управления администрации муниципального образования Новокубанский

район (Соляник) обеспечить размещение результатов оценки качества

финансового менеджмента на официальном сайте администрации

муниципального образования Новокубанский район в сети «Интернет» в

разделе «Бюджетная реформа».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника финансового управления администрации

муниципального образования Новокубанский район, начальника бюджетного

отдела Т.В.Максимову.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы муниципального

образования Новокубанский район по

финансово-экономическим вопросам,

начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Новокубанский район                                                    Е.В.Афонина